Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Челябинский филиал Финуниверситета

П Р И К А З

ti/PtfeJ 2 0 1 7 г. № «

О стоимости обучения по дополнительным общеразвивающим
программам по подготовке к поступлению в вуз

В соответствии с Уставом Финуниверситета и Положением о Челябинском

филиале Финуниверситета п р и к а з ы в а ю:

установить в Челябинском филиале стоимость обучения по дополнительным

общеразвивающим программам по подготовке к поступлению в вуз на программы

бакалавриата (подготовка к сдаче ЕГЭ, ОГЭ и внутреннему тестированию)

«Математика», «Русский язык», «Обществознание» в следующем размере:

1. Экспресс-курс по предмету 20 часов - 2 ООО (две тысячи) рублей.

, 2. Курс по предмету 28 часов - 3 800(три тысячи восемьсот) рублей,

3. Курс по предмету 40 часов - 4 800 (четыре тысячи восемьсот) рублей.

4. Курс по предмету 56 часов - 6 000(шесть тысяч) рублей.

5. Курс по предмету 88 часов - 8 000 (восемь тысяч) рублей.

6. Курс по предмету 120 часов - 10 500 (десять тысяч пятьсо) рублей.

Директор А. А. Якушев
/ '